
ORG.270.1.2020 

ZARZĄDZENIE  Nr 48/2020 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 13 marca 2020 r. 

w sprawie 

uchylenia Zarządzenia Nr 67/2015 Burmistrza Miasta Mława z dnia 28 kwietnia 2015 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

 Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), art. 6  ustawy z dnia 2 marca 

2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 374), w związku z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia  

z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu 

zagrożenia epidemicznego (Dz.U. z 2020 r. poz. 433) Burmistrz Miasta Mława zarządza,  

co następuje:  

§ 1. Do czasu uchylenia ogłoszonego na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia 

epidemicznego uchylam Zarządzenie Nr 67/2015 Burmistrza Miasta Mława z dnia  

28 kwietnia 2015 r. w sprawie ustalenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych. 

§ 2. Zobowiązuję  naczelników wydziałów oraz pracowników zajmujących samodzielne 

stanowiska odpowiedzialnych za realizację zamówień w Urzędzie Miasta Mława  

do wydatkowania środków w sposób celowy i oszczędny przy zachowaniu zasady uzyskiwania 

najlepszych efektów z danych nakładów oraz w sposób umożliwiający terminową realizację 

zadań. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                 Burmistrz Miasta Mława 

 Sławomir Kowalewski 

 


